
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ШЕСТО ОДДЕЛНИЕ

Ученик Ментор Училиште Општина Поени Пласман

Куманово ООУ “Крсте Мисирков“ Марко Јанчиќ Валентина Келешова 99 1 место

Ресен ООУ “Мите Богоевски“ Фејза Шабединовска Суат Салиевски 97 2 место

Кривогаштани OOУ “Манчу Матак“ Ана Миличевиќ Оливер Конески 92 3 место

Свети Николе ООУ “Гоце Делчев“ Огнен Гигов Валентина Ѓоргиева 88 3 награда

Охрид ООУ “Григор Прличев“ Јована Сидороска Зоран Николоски 80

Прилеп ООУ “Кире Гаврилоски-Јане“ Алек Стојаноски Маријана Петлеска Чакмакоска 76

Карпош ООУ “Лазо Трповски“ Искра Миташевска Милица Патраклиева 74

Куманово ООУ “Крсте Мисирков“ Благоја Стојанов Валентина Келешова 72

Радовиш ООУ “Крсте.Петков.Мисирков“ Марија Трајанов Татијана Ѓозева 68

Карпош ООУ “Војдан Чернодрински“ Јаков Балоски Љупка Миленковиќ 66

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски“ Ања Велкоска Маријана Петлеска Чакмакоска 65

Кавадарци OOУ “Тошо Велеков-Пепето“ Христе Камчев Камелиа Колева 64

Охрид ООУ “Св. Наум Охридски“( с.Пештани) Лука Иваноски Билјана Гаиќ 64

Битола ООУ „Свети Климент Охридски “ Тео Јакопетревски Цвета Крстевска Белокозовска 63

Делчево ООУ “Св. Климент Охридски“ Ксенија Зафировска Василка Николовска 62

Карпош ООУ “Лазо Трповски“ Тамара Милошева Милица Патраклиева 61

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Катерина Ѓеоргиева Анета Пауноска 60

Карпош ООУ “Јан Амос Коменски“ Петар Арсовски Сузана Јакимовска 59

Охрид ООУ “Ванчо Николески“ Никола Чулчески Тања Пуцоцска Бунческа 59

Кисела Вода ООУ “Невена Гиоргиева Дуња“ Матео Авросиевски Владимир Ангелевски 57

Ѓорче Петров ООУ “Мирче Ацев “ Борјан Николовски Сунчица Милошевска Стојановиќ 56

Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Дарија Налевска Гордана Богоевска 56

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Марија Христова Валентина Ефремовска 56

Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Димитар Стојанов Наташа Масева 56

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Миа Димовска Рената Тодороска Ѓорѓиевска 54

Карпош ООУ “Јан Амос Коменски“ Калина Манчевска Сузана Јакимовска 54

Карпош ООУ “Димо Хаџи Димов“ Војдан Георгиевски Милена Стојановска 52



Свети Николе ООУ “Свети Кирил и Методиј“ Јана Коцева Оливера Лазева Митева 52

Охрид ООУ “Св. Климент Охридски“ Теодор Милески Нине Симоновска 51

Битола ООУ „Св.Климент Охридски“ Грамосли Јаков Цвета Крстевска Белокозовска 50

Маврово и Ростуше ООУ “Блаже Конески“ Амидија Изеири Медат Арслани 49

Куманово ООУ “Карпош “ ( с. Умин Дол ) Теодора Милосављвиќ Сања Божиновска Митевска 47

Кисела Вода ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Душан Илиќ Владимир Ангелески 45

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Максим Маневски Анета Панчевска 45

Кичево ООУ“ Д-р Владимир Полежиноски“ Илина Степаноска Светлана Матеска Трпеска 45

Карпош ООУ“Димо Хаџи Димов“ Младен Размоски Петар Саздовски 45

Кавадарци OОУ“ Гоце Делчев“ Андреј Илов Снежана Ристовска 45

Гостивар ООУ“Гоце Делчев“ Борјан Гаврилоски Мартин Нанков 44

Струмица ООУ“Никола Вапцаров“ Софија Ѓоргиева Лидија Настева 44

Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Кети Јовановиќ Златко Ампов 44

Богданци ООУ „Петар Мусев“ Димитар Танов Дитка Дронова 44

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Даниела Воденичарова Оливера Пановска 43

Штип ООУ „Тошо Арсов“ Дорис Чапова Марија Денков 43

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Павел Стојановски Санела Тренова 43

Радовиш ООУ “Крсте Петков Мисирков“ Мима Јованова Татјана Ѓозева 43

Демир Капија ООУ „Димче А. Габерот“ Хава Демеска Адријана Николова 42

Демир Капија ООУ „Димче А. Габерот“ Елиф Алимова Адријана Николова 41

Кичево ООУ “Д-р Владимир Полежиноски“ Тимоти Дичоски Светлана Матеска Трпеска 41


